
Uchwała nr VII/62/99 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 23 czerwca 1999 roku 

w sprawie: nadania nazwy Miejskiemu Gimnazjum w Aleksandrowie Łódzkim.  

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) w związku            
z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U.               
z 1996 roku, nr 67, póz. 329 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
                                                       §1. 
Nadaje się Miejskiemu Gimnazjum w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Waryńskiego 22/26 
imię 

Jana Pawła II. 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 16 października 1999 roku i podlega ogłoszeniu. 

  

 


